
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	350.000	€,	ID:	3223

150	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

900	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

5
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3223

Lokalita Brač

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 350.000	€

Parkovní	místa 1

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 200	m

Opis	nemovitosti

Starší	dům	na	skvělém	místě	v	malé	dalmatské	vesnici.

Dům	stojí	na	pozemku	o	velikosti	900	m2,	přičemž	obytná	plocha	je	150	m2.

Skládá	se	ze	tří	podlaží	a	na	pozemku	jsou	také	dvě	zříceniny	ve	dvoře	a	velká	garáž	120	m2.	Do	prvního
patra	domu	se	dostanete	po	venkovních	kamenných	schodech	a	vnitřních	schodech.

V	přízemí	se	nachází	kuchyně	s	jídelním	koutem,	koupelna,	obývací	pokoj.	Vnitřní	schodiště	vede	do	prvního
patra,	kde	jsou	dvě	ložnice	s	koupelnami.

Ve	druhém	patře	jsou	další	dvě	ložnice	s	koupelnou.	První	patro	má	prostornou	terasu	s	krásným	výhledem
na	moře.

Vpravo	od	hlavního	vchodu	do	domu	se	nachází	místnost	s	krbem	a	společenská	místnost	20	m2.	Před
domem	je	velký	dvůr	plný	citrusových	plodů	a	květin	a	další	venkovní	gril.

Na	konci	nádvoří	jsou	také	dvě	zříceniny.

Za	domem	je	velká	garáž	a	další	prostor,	který	lze	využít	k	bydlení.

Dům	má	veškerou	potřebnou	infrastrukturu	a	parkování	pro	2	vozidla.

Vzdálenost	od	moře:	200	m

Vzdálenost	od	centra:	200	m

Vzdálenost	od	letiště:	25	km

Vzdálenost	od	trajektového	přístavu:	200	m








